
                                                           M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  P O D Ě B R A D Y  
                                                        Rejstřík honebních společenstev 
 
veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. O myslivosti , ve znění pozdějších předpisů 
 
Evidenční číslo honitby  : 78 
 
1. Údaje o honebním společenstvu (HS )  

Název :  
Honební společenstvo Vrbová Lhota                                       Sídlo : Na Kovárně 111   289 11 Vrbová Lhota 
 
Registrováno dne :   9.8.2004                                                    IČ:  71225749 
 
Pod číslem : 2059/ŽP/2004 – Pdy 9/08 
 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 
 

Jméno a příjmení :                                                                      Adresa trvalého pobytu : 
 
Honební starosta : 
Milan Jahoda                                                                               Na Kovárně 111  289 11 Vrbová Lhota 
 
Honební místostarosta:  
Jiří Marek                                                                                     Kostelní Lhota 201  189 12 Sadská 
 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS) 
 

Stanovy HS :  
 
Stanovy HS Vrbová Lhota byly schváleny dne 9.8.2004         Celkem  7  stran  
 
Identifikace honebních pozemků ( popis hranic ) : 
 
Od dálničního mostu dálnice D 11 po Milčickém potoku prti jeho toku až k soutoku s Pečeckým 
potokem – po Pečeckém potoku až mezi parcel p. č. 638, po této mezi až na silnici Kostelní Lhota – 
Pečky , dale po ní 200 m ve směru Kostelní Lhota až k parcele č. 949  a odtud po mezi kolmo k potoku 
Výrovka. Po toku potoka Výrovka po Machovu cestu  a po ní k obci Vrbová Lhota , dale po silnici 
Vrbová Lhota – pecky směrem do Peček, kolem Lindova rybníka  po silnici do Sokolče  na nadjezd 
zkušebního okruhu , po toku potoka Káča k jeho soutoku se Šiřinou, od tohoto soutoku na pravý roh 
oplocenky , podle ní směrem k cestě na Vrcha až k příkopu  a po příkopu na hranici s HS Sokoleč , dale 
na sever po východní hranici pozemků č. Parc. 495/12, 494, 495/17, 493/5, 491/1, 487 a 486 až k 
dálnici D 11 a podle ní ve směru Praha k dálničnímu mostu přes Milčický potok. 
 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva  
Den provedeného výmazu z rejstříku :                                       Právní důvod z výmazu z rejstříku : 
Zahájení likvidace HS:                                                                    Likvidátor : 
 
Zápis do rejstříku honebních společenstev provedl  dne 13.9.2004  František Uchytil 
 
 
 
 
 
 
 


